PAGE

Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

18 сентября 2016 года
Территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии

Изварского многомандатного избирательного округа № 1)
Решение

26.09.2016 года                                                                                                                                       № 19/142
О результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Изварскому многомандатному
избирательному округу № 1
На основании протокола территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах выборов по Изварскому многомандатному избирательному округу № 1, в соответствии с частью 1 статьи 52 областного закона Ленинградской области от 15.03.2012 N 20-оз (ред. от 06.06.2016) "О муниципальных выборах в Ленинградской области" территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии решила:
1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Изварскому многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Установить, что в результате дополнительных выборов в Совет депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва избрано 4 депутата.
3. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования Изварское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области третьего созыва по Изварскому многомандатному избирательному округу № 1 зарегистрированных кандидатов: Антонычеву Наталью Николаевну, Веселову Наталию Михайловну, Образцова Виталия Николаевича и Чванову Надежду Васильевну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.
Председатель
избирательной комиссии                                                                 Т.А.Тихонова

И.о. секретаря
избирательной комиссии                                                                  Н.Б. Логинова